[image: image2.jpg]

КАРАБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
29.03.2017                                                                                                №  30
с.Карабинка

О плане мероприятий

по благоустройству на

территории  муниципального

образования Карабинский сельсовет

Рассмотрев представленный Администрацией сельсовета план мероприятий по благоустройству  Карабинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

     1. План мероприятий по благоустройству на территории муниципального образования Карабинский сельсовет  утвердить (прилагается).

Глава сельсовета                                                                          Л.Г. Мельникова
                                                                                           Приложение к решению

                                                                                           Карабинского сельского

                                                                                           Совета народных

                                                                                           депутатов

                                                                                           от 29.03.2017 № 30
План мероприятий по благоустройству

на территории муниципального образования Карабинский сельсовет

	№№

пп
	Наименование мероприятия
	Сроки

исполнения
	Ответственный

	Использованные средства

	1.
	Очистка улиц от снега
	Зимний период
	Администрация сельсовета
	300 000

	2.
	Грейдирование улиц с.Старая Ажинка
	Май-июнь
	Администрация сельсовета
	80 000

	3.
	Уборка  территорий
	Ежемесячно
	Предприятия, организации

	4.
	Проведение месячника по благоустройству
	Апрель-май
	Администрация сельсовета, предприятия, организации

	5.
	Ремонт памятников воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (села: Карабинка, Сайдып, Усть-Куют)
	Май -июнь
	Администрация сельсовета, школа
	10 000

	6.
	Очистка села от сорной растительности
	Весенне-летний период
	Администрация сельсовета
	15 000

	7.
	Уборка территории кладбища с.Сайдып от старых деревьев, ремонт изгороди
	Май
	Администрация сельсовета, жители сел

[image: image1]